
О зачислении – 145 

Департамент образования и науки города Москвы 

 

Государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования города Москвы  

«Московский городской педагогический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

__31 августа 2020 г.__             № _221С_ 

 

О зачислении 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», приказом Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 03 апреля 2020 г. № 547 «Об особенностях приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», 

Правилами приема в Государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический 

университет» для обучения по образовательным программам высшего образования 

на 2020/2021 учебный год, на основании решения Приемной комиссии (протокол 

заседания от 31 августа 2020 г. № 10) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в число студентов 1 курса ГАОУ ВО МГПУ 

на направление подготовки – 40.03.01 Юриспруденция; направленность (профиль) 

образовательной программы – Уголовно-правовая деятельность; форма обучения – 

очная; основа обучения – внебюджетная; лиц, успешно сдавших вступительные 

испытания, прошедших по конкурсу (в т.ч. с учетом индивидуальных достижений): 

ФИО 
Сумма 

баллов 

Индивидуальные 

достижения 

1. Елясина Софья Константиновна 194 0 

2. Сафонова Мария Игоревна 190 0 

3. Дрожжина Ангелина Сергеевна 189 0 

4. Зиньков Михаил Игоревич 188 0 

5. Нестерова Виктория Анатольевна 186 0 

6. Баландина Светлана Михайловна 183 0 

7. Зверев Денис Александрович 176 0 

8. Жуковец Полина Денисовна 166 0 

9. Швецов Всеволод Владиславович 165 0 

10. Таминкина Анастасия Юрьевна 163 0 

11. Гаврилов Роман Александрович 162 0 

12. Семенова Елизавета Алексеевна 160 0 

13. Уханова Анастасия Алексеевна 155 0 



О зачислении – 145 

14. Кашторкина Ксения Алексеевна 153 0 

15. Ярмулина Дарья Николаевна 153 0 

16. Кнутикова Диана Александровна 152 0 

17. Новик Татьяна Витальевна 151 0 

18. Дорогова Елена Олеговна 146 0 

19. Орешкин Ярослав Алексеевич 146 0 

20. Сураева Дарья Денисовна 144 0 

21. Левина Софья Игоревна 140 0 

22. Панин Александр Дмитриевич 135 0 

23. Хазирова Александра Барисовна 135 0 

24. Пиковец Илья Витальевич 133 0 

25. Панькина Виктория Викторовна 130 0 

 

Всего 25 (двадцать пять) человек(а). 

Последняя фамилия – Панькина Виктория Викторовна. 

 

 

 

Директор СФ ГАОУ ВО МГПУ      Г.Е. Козловская 


